Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
und Vertrauen. Anfrage HF50ACC322513-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
HF50ACC322513-T Details PDF
HF50ACC322513-T
Hersteller-Teilenummer: HF50ACC322513-T
Hersteller / Marke: TDK Corporation
Teil der Beschreibung: FERRITE BEAD 60 OHM 1210 1LN
Datenblätter: HF50ACC322513-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 975 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer HF50ACC322513-T
Hersteller TDK Corporation
Beschreibung FERRITE BEAD 60 OHM 1210 1LN
Kategorie Filter > Ferrite Perlen und Chips
Teilstatus 975 pcs Stock
Serie HF-ACC
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.126" L x 0.098" W (3.20mm x 2.50mm)
Höhe (max) 0.059" (1.50mm)
Anzahl der Zeilen 1
Verpackung / Gehäuse 1210 (3225 Metric)
Filtertyp Signal Line
Impedanz bei Frequenz 60 Ohm @ 100MHz
Cutoff-Frequenz 1.5A
DC-Widerstand (DCR) (Max) 50 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
HF50ACC453215-TD25
TDK Corporation
FERRITE BEAD 125 OHM 1812
1LN
HF50ACC453215-T
TDK Corporation
FERRITE BEAD 125 OHM 1812
1LN
HF50ACC453215-TL
TDK Corporation
HF50ACC453215-TL TDK
HF50ACC201209-TD25
TDK Corporation
FERRITE BEAD 11 OHM 0805
1LN
HF50ACC321611-TD25
TDK Corporation
FERRITE BEAD 31 OHM 1206
1LN
HF50ACC57032-T
TDK
HF50ACC57032-T TDK
HF50ACC201209-T
TDK Corporation
FERRITE BEAD 11 OHM 0805
1LN
HF50ACC322513-TD25
TDK Corporation
FERRITE BEAD 60 OHM 1210
1LN
02013A120KAT2A 06035A101G4T2A 1210GC271KAT1A 1515D48HN-R ADTL084ARZ
AWT6280RM11-T8 BUK127-50DG C1005C0G1H010B050BA EP4CE15M8I7N GRM1886P2A330JZ01D
HF500-15 HF500GS-15-Z HF500GS-15-Z HF50ACB321611-T HF50ACB322513-T
HF50ACB322513-TE HF50ACB453215-T HF50ACB453215-T-293 HF50ACC201209-T HF50ACC201209-TL
HF50ACC321611-T HF50ACC453215-T HF50ACC453215-TL HF50ACC57032-T HF50ACC575018-T
HF50ACC575032-T HSML-C191 IPS7071GPBF. IRFR3711ZTRL LM2575MX-5.0
LP2980IM5X-1.8 LTC1733EMSE#TRPBF MI0805M221R-10 MIC5259-3.3YML MIC5392-PMYMTTR
MRF5S21100H NM93C46AEM8 PMB2220S2.3 PSMN9R5-100PS R1EX24064ATAS0A#S004
RT9049-12GB S-35190A-T8T1G SA160CA-E3/73 SN75LVDS85DGGR STD16NF06
TDS506T6.3A-R250V TE28F128J3D75D VS-10MQ040NPBF X9221YPI XC6206P262PR